
UCHWAŁA NR 368/18
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 142, 10 i 650), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala 
się, co następuje.

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody, drzewo gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
w pierśnicy 372 cm, nr rejestru wojewódzkiego 1409 o współrzędnych geograficznych x=53o 25’ 44,67’’ 
i y=18o 31’ 4,72’’, rosnącego na działce ewidencyjnej nr 47,  stanowiącej własność Powiatu  Świeckiego, 
położonej w miejscowości Wiąg. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu konieczności realizacji inwestycji celu 
publicznego, jaką jest budowa drogi szybkiego ruchu S5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 4384


		2018-09-06T08:42:06+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




